Salomon Ultra-Trail Hungary 111 km

Eredmény

Részletek

% 2015.05.24 00:00
Q Start/Cél: Szentendre
Tavolsag: 111 km

@ Idémérést végezte: CheckpointSystem , generalva: 2015-05-25 12:38:26

Név Helyezés Rajt Dobogdké Pilismarét Pilisszentlaszl Pap-rét Ccél

Zimny Oskar 1 02:12:33 04:54:54 08:04:54 10:14:28 12:31:21
Gyurké Péter 2 02:12:59 04:49:36 08:05:36 10:27:33 12:50:24
Sperka Tamés 3 02:14:15 04:55:18 08:14:38 10:30:45 12:54:04
Hajduska Balézs 4 02:12:31 04:55:29 08:26:12 10:52:55 13:09:26
Nedjalkov Balazs 5 02:14:16 04:55:04 08:26:10 10:54:57 13:10:13
Lérincz Olivér 6 02:17:36 04:54:57 08:40:02 10:54:58 13:12:14
Jakus Béla 7 02:24:04 05:20:31 08:51:49 11:12:35 13:30:56
Veres Gabor 8 02:24:08 05:20:33 08:51:50 11:12:37 13:31:23
Zétényi Andras 9 02:26:32 05:28:58 09:16:42 11:35:24 13:48:36
Medgyessy Gergely 10 02:25:21 05:20:28 08:58:46 11:28:13 14:19:10
Jatocha Mieczystaw 11 02:17:31 05:13:26 09:08:32 11:46:05 14:20:25
Kadar-Csoboth Péter 12 02:31:17 05:34:13 09:16:52 11:46:19 14:20:29
Kurucz Andrés 13 02:26:30 05:33:32 09:13:28 11:46:03 14:33:36
Rajtszam 2003 14 02:14:18 05:37:45 09:28:59 12:03:20 14:36:24
Radvénszki Tamas 15 02:35:09 05:34:33 09:33:24 12:02:59 14:38:14
Nyakas Gabor 16 02:30:32 05:29:52 09:10:16 11:43:29 14:41:28
Vizi Tibor 17 02:36:32 05:42:44 09:36:01 12:07:34 14:50:08
Ciravegna Ernesto 18 02:21:39 05:13:00 08:58:06 11:51:45 15:02:23
Olcsak Jozsef 19 02:35:58 05:39:59 09:34:27 12:16:56 15:08:09
Z&dori Roland 20 02:24:07 05:36:59 09:47:49 12:40:11 15:31:25
Biriki Attila 21 02:48:04 06:06:44 10:13:06 12:51:19 15:33:51
Sroka Wojciech 22 02:58:57 06:19:56 10:31:00 13:29:36 15:44:40
Barta Laszl6 23 02:31:33 05:45:32 09:57:05 12:47:39 15:44:42
Csernus Brigitta 24 02:40:33 05:58:19 10:01:23 12:53:12 15:49:00
Széraz Dénes 25 02:26:43 05:28:20 09:26:31 12:30:35 15:54:40
Kucsera Marton 26 02:30:29 05:57:57 10:06:42 12:53:30 15:55:52
Krysik Marcin 27 02:13:01 05:34:15 09:28:25 12:48:20 15:56:06
Nyul Laszlo 28 02:53:57 06:16:35 10:25:22 13:10:50 15:56:46
Takéacs Krisztidn Csipi 29 02:30:12 05:44:12 09:59:23 12:47:06 16:01:28
Varjaskeéri Viola 30 02:59:28 06:19:28 10:30:42 13:14:48 16:03:16

zuk Marek 31 02:17:33 05:34:18 09:56:18 12:50:45 16:15:16



Schmidt Norbert
Hadam Jacek
Takécs Zsolt
Fejes Gabor
Nagy Adridn
Horvéth Balint
Ispéanki Zoltan
Lehoczki Csaba
Szurmik Tamas
Koltai Déniel
Nagy Tamas
Laszl6 Szilvia
Morosini Michele
Lévai Rébert
Bartakovics Balazs
Réba Imre
Varga Tamas Ervin
Szabé Gergely
Kreber Domagoj
dr. Val6 Viktor
Tscherny Florian
Csaki Kéroly
Mike Andrea
Varga Roland
Kozma Ferenc
Hé&mory Andrés
Németh Istvan
Varga Robert
Lazar Laszlo
Kulcsar Lajos
Orso6s Janos
Papp Balint

Orsi Anna
Borcsok Andras
Pop Bogdan-Ilie
Szbéke Tamaés
Kuris Oszkar
Bognér Viktor
Eckermann Miklés Mark
Durucz Istvan
Béla Emilia

Gadl Tamas
Lovas Matyés
Abrah&m P&l

Szilagyi Brigitta

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

02:47:47
02:44:38
02:58:37
02:57:22
02:39:22
02:39:25
02:10:30
02:50:02
02:58:42
02:51:00
02:58:40
03:05:53
02:44:55
02:39:50
02:44:54
02:57:14
02:28:13
02:58:03
02:40:34
02:57:20
02:44:32
02:40:28
02:58:41
02:58:39
02:48:12
02:55:03
02:55:37
03:14:32
03:08:29
02:51:13
02:57:29
02:44:59
03:02:43
03:17:40
02:54:03
02:58:46
02:55:05
02:58:44
03:08:31
03:08:27
02:57:18
02:57:19
03:11:59
03:11:54
03:11:56

06:13:56
06:29:11
06:32:07
06:22:14
05:34:22
05:34:24
04:57:32
06:10:56
06:34:18
06:16:12
06:30:18
06:51:13
06:19:30
05:58:58
06:04:42
06:29:15
05:29:29
06:20:38
06:33:56
06:29:18
06:30:17
06:10:38
06:34:10
06:34:16
06:16:27
06:39:11
06:24:45
07:12:50
07:09:07
06:37:32
06:26:49
06:06:05
06:57:59
07:26:12
06:34:43
06:58:01
06:48:48
06:48:46
06:56:00
07:04:01
06:39:07
06:39:09
07:04:05
07:27:22
06:55:58

10:31:54
10:30:47
10:46:42
10:32:46
10:00:22
10:00:36
09:24:12
10:26:08
11:00:52
10:46:11
10:46:38
11:05:20
10:42:53
10:13:02
10:12:55
10:46:47
10:01:31
10:53:45
11:19:56
11:01:03
11:22:39
11:08:02
11:05:52
11:05:44
10:45:28
11:31:10
11:37:56
12:10:15
11:53:23
11:32:54
11:16:15
10:58:03
11:53:15
12:14:19
11:11:59
11:53:18
11:51:03
11:51:26
11:53:51
12:15:31
11:21:57
11:22:00
12:13:21
12:20:13
11:53:35

13:32:40
13:19:40
13:39:29
13:33:58
13:29:15
13:15:23
12:50:00
13:35:16
13:47:22
13:46:47
13:41:45
14:09:11
14:05:19
13:12:13
13:12:34
13:55:56
13:09:56
14:11:23
14:46:58
14:29:19
14:57:44
14:48:36
14:32:14
14:32:17
14:09:10
14:57:21
15:16:58
15:35:37
15:10:15
15:05:41
14:45:44
14:29:45
15:23:58
15:36:56
14:46:00
15:23:59
15:27:33
15:28:00
15:38:41
16:06:37
14:55:54
14:55:55
15:51:13
15:35:43
15:43:56

16:15:19
16:22:32
16:25:18
16:25:22
16:27:31
16:38:05
16:43:59
16:45:50
16:46:43
16:50:19
16:53:37
17:01:49
17:01:50
17:05:35
17:05:43
17:08:13
17:28:44
17:35:23
17:40:22
17:43:26
18:01:16
18:10:23
18:11:10
18:11:11
18:18:32
18:18:46
18:50:01
18:54:43
18:54:44
18:54:45
18:55:15
18:55:17
18:58:56
18:58:57
19:00:04
19:02:04
19:03:13
19:03:16
19:09:26
19:11:58
19:12:35
19:12:37
19:18:39
19:18:43
19:19:25



Ebner Laszl6

Papp Tiinde

Matok Gyula
Fridrih Balint

Kiss Attila

Ionescu Razvan
Zakrzewski Marek
Kovécs Arpad

dr. Szabé Balazs
Prekopp Péter
Rajtszdm 2002
Nagy Zoltan

Bang6 Gedeon
Németh Emese
Németh Kristo6f
Kovécs Déniel
Priger Istvan Imre
P6tor Zoltan

Vasile Marian
Maruyama Yuuki
Dolgos Gyorgy
Szigeti Csaba

Biré Laszlé
Cummings Andrew
Petresevics Robert
Kupsza Andrés
Kovécs Edit
Szildgyi Janos Déme
Buday Péter

Toéth Ervin
BURDIN FABRICE
MAMILA ZBIGNIEW
Fulkorn Andrea
Lupu Stefan Tiberiu
Csordas Csaba
Wojtczak Blazej
Sulyok Eniké

Koods Krisztian

Balazs Krisztina Eszter

polgar levente ioan
Holldsi Balazs
Szala Krzysztof
Kosztolanyi Zsolt

Halmos Laszl

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120

02:48:43
03:19:40
02:40:29
03:14:29
03:27:46
02:58:58
02:50:36
03:19:13
03:09:30
03:09:28
03:26:18
03:19:41
03:03:21
03:20:02
03:17:42
03:19:58
03:30:51
03:40:56
02:59:01
03:23:30
03:16:37
03:08:39
03:08:14
02:44:56
03:12:02
03:26:21
03:28:44
03:12:00
02:48:06
03:46:17
02:54:10
03:08:17
03:29:39
02:58:59
03:30:02
03:14:21
03:11:55
03:11:57
03:30:48
03:14:14
02:51:24
02:45:02
03:03:50
03:28:46

06:55:55
07:31:34
06:10:40
07:08:03
07:09:22
07:08:57
06:40:58
07:15:04
07:05:04
07:05:06
07:27:20
07:14:37
07:09:04
07:21:39
07:12:53
07:09:46
07:31:36
08:04:33
07:09:00
08:00:42
07:32:02
07:21:08
07:02:21
06:16:30
07:15:58
07:27:21
07:58:25
07:16:00
06:16:20
08:16:43
06:35:16
07:05:46
07:39:10
07:09:02
07:56:18
07:15:17
07:38:18
07:46:52
07:52:23
07:37:45
06:38:31
06:42:03
06:58:03
07:58:30

11:53:39
12:22:22
11:08:07
12:06:27
12:14:29
12:48:00
12:04:54
12:32:52
12:16:09
12:16:03
12:43:08
12:32:42
12:35:02
12:36:07
12:36:12
12:32:35
12:51:54
13:18:16
12:47:58
13:10:01
12:50:08
12:49:02
12:22:13
11:23:57
12:34:30
13:20:29
13:21:45
12:33:47
10:46:13

11:31:48
12:34:01
13:12:11
12:50:20
13:20:31
12:33:57
13:16:46
13:17:26
13:24:08
13:26:46

15:43:58
15:36:53
14:48:35
15:51:47
15:46:34
16:28:19
16:00:23
16:11:40
16:51:23
16:51:21
16:21:15
16:17:32
16:27:40
16:11:12
16:14:17
16:18:42
16:25:15
16:29:15
16:28:41
16:33:23
16:27:38
16:18:27
16:15:24
16:03:27
16:32:23
16:43:23
16:52:14
16:25:54
12:45:26
15:38:45
15:51:45
16:51:14
16:52:22
16:57:11
17:19:53

19:19:27
19:21:38
19:23:53
19:29:41
19:31:59
19:34:41
19:39:00
19:42:23
19:43:20
19:43:21
19:45:58
19:46:30
19:47:22
19:47:28
19:47:33
19:47:50
19:48:04
19:48:43
19:48:52
19:52:15
19:52:25
19:55:13
19:56:13
19:56:40
19:57:07
20:04:53
20:04:58
20:16:46



MOTOYA KIYOTAKA
Kaldnyos Jézsef Joe
TAGAWA YUKI
Karpati Jozsef
Palinkas Ferenc
Skrzysinski Gniewomir
Klojzy Pawet
Mészaros Zoltén
Besenyei Jézsef
Gusztos Péter
Posztobanyi Péter
Sroka Lucyna
treuer marton
Michalak Slawomir
Oszaczki Géza
Gilceava Sabin
Béan Péter

Negrea Marius
Wagner Andrés
Bélits Eva

Béathory Bencel
Becher Akos
Benki¢ Simon
Bonelli Dino
Csészar Tamas
Czaltig Zsolt
Czibék Agnes

Dedk Andreas
Deék Benjamin
Fekete Daniel
Gajdzinski Krzysztof
Grdovié Sime
Korab Robert
Kovécs Pisti

Kuti Balazs

Laczkd Istvan
lihosit juraj

Mojsak Wojciech
Nowakowski Mateusz
Ori Miklés

Pal Baldzs

Paliska Alen

Polgéar Pal

Sajewski Przemek

Szabé Aron

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

03:23:32
03:31:05
03:28:49
03:37:36
02:24:21
02:48:42
02:50:09
02:51:12
02:59:37
03:28:23
03:29:41
03:29:55
03:30:50
03:37:32
03:39:00
03:55:36

08:10:26
08:10:38
08:18:55
08:46:07



Szabé Judit

Tolli Tamdas Tamas
Varga J6zsef

Varga Juliska

Verdécei Jozsef
Viniczai Andrea

von Uleniecki Alexander
Was Marek

Zagyi Edit
Zebrakowski Grzegorz
Satorhelyi Péter
Weinber Ferenc

Leskovics Andi

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

02:44:58
02:55:16
03:40:59

06:16:24
06:24:49
08:02:52

10:45:04
11:21:12
13:20:25

14:08:41
14:52:49
16:32:55

17:37:50
17:58:10
19:48:36



Salomon Ultra-Trail Hungary 52 km

Eredmény

Részletek

% 2015.05.24 08:00
Q Start/Cél: Szentendre
Tavolsag: 53.72 km

@ Idémérést végezte: CheckpointSystem , generalva: 2015-05-25 12:38:39

Név Helyezés Rajt Pilisszentlédszl Pap-rét Cél

Szakdl Laszlo 1 01:27:33 03:19:16 05:11:16
Pintér Ferenc 2 01:27:37 03:19:52 05:15:22
Berta Gabor 3 01:35:01 03:23:07 05:19:42
Burai Lészl6 4 01:28:22 03:25:52 05:28:55
Nedelka Dalibor 5 01:28:46 03:23:09 05:33:12
szepessy aron 6 01:24:17 03:17:08 05:33:34
Smirnov Pavel 7 01:35:05 03:34:42 05:45:45
Szészi Tamas 8 01:37:37 03:41:08 05:51:31
Pintér Mério 9 01:33:45 03:39:38 05:56:21
Simonyi Balazs 10 01:25:03 03:29:15 05:58:09
Herczku Timea 11 01:38:06 03:45:46 05:58:44
Hegediis Adéam 12 01:37:16 03:44:05 05:59:18
Széles Zoltdn 13 01:37:18 03:45:19 06:00:35
Bodta Barnabés 14 01:39:00 03:44:04 06:01:06
Bddis Livia 15 01:39:13 03:47:27 06:03:27
Morvai Zoltan 16 01:36:10 03:41:07 06:04:36
Téth Benedek 17 01:33:10 03:41:13 06:07:16
Engelbrecht Zoltan 18 01:32:52 03:34:31 06:09:44
Stachura Krzysiek 19 01:37:53 03:47:51 06:13:32
Szymel Michal 20 01:37:51 03:45:33 06:19:40
Belus Tamas 21 01:38:35 03:50:31 06:19:44
Budécsik Attila 22 01:45:20 04:05:48 06:23:33
Dévényi Ildiko 23 01:47:49 04:04:16 06:24:04
Kerekes Csaba 24 01:47:47 04:02:51 06:24:05
Nikolics Zoran 25 01:42:25 03:45:48 06:27:03
C. Szabd Istvan 26 01:28:24 03:51:39 06:31:35
Csongradi Zoltéan 27 01:38:03 03:50:53 06:33:32
Vancsoé Péter 28 01:52:24 04:12:07 06:33:47
Herr Cecilia 29 01:43:37 03:58:23 06:35:35
Kovécs Laszl6 Zsolt 30 01:38:37 03:50:28 06:39:10

Kolozsi Gyula 31 01:48:18 04:10:15 06:39:53



Murmann Oliver
Récz Tibor

Zalotay Norbert
Kapas Gergely
Kiss Andréas

Lennie Matthew
Boross Andras
Nagy Rita

Gargyas Krisztian
Sziics Bence

Apro Anna

Baksai Zsuzsanna
Németh Péter
Penzes Nandor Mihaly
Késik Gabor
Barath Krisztina
Laitervo Tommi
Loncsak Andras
Stanciu Cosmin
Otrzasek Krzysztof
Borbély Viktor
Boronkai Kovacs Péter
Elekes Réka
Keresztes Csaba
Bene Krisztian
Rabi Miklés

Dr. Dobranszky Tamas
Sarata Jakub
Kovécs Istvan
Pistyur-Kocsis Agnes
Szab6 Tamdés
Haypal Balazs
Pikler Tamas

Kobs Timea

Heino Juha

Matlak Tamas
Orbén Arpad
Scherer Adam
Tréfas-Toth Janos
Dobai Lajos
Mareczis David
Hiltunen Tuomas
Farkas Zoltan
Grabarics Janos

Cseh Gergely Kristof

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

01:37:03
01:44:33
01:53:40
01:44:16
01:37:32
01:43:39
01:47:56
01:43:29
02:12:30
01:52:28
01:53:58
01:53:10
01:46:50
01:44:36
01:47:23
01:51:28
02:04:16
01:52:26
01:48:15
01:44:40
01:43:23
01:49:04
01:52:49
01:54:57
01:45:32
01:49:00
01:49:56
01:48:08
01:45:56
01:53:24
01:45:16
01:44:27
01:48:38
02:14:49
02:04:14
01:54:47
01:53:36
01:52:37
01:50:56
01:54:08
01:37:34
02:04:07
01:45:17
01:36:49
01:53:32

03:55:13
04:01:58
04:12:29
04:05:56
03:49:30
04:08:38
04:12:05
04:04:14
04:24:14
04:20:18
04:18:18
04:17:17
04:09:22
04:09:34
04:10:31
04:18:32
04:29:46
04:15:24
04:05:41
04:14:23
04:09:53
04:15:37
04:21:35
04:16:24
04:15:42
04:15:18
04:14:21
04:15:23
04:16:17
04:24:38
04:13:51
04:17:38
04:20:24
04:41:14
04:31:59
04:30:01
04:23:18
04:23:07
04:14:28
04:15:33
03:47:41
04:29:51
04:19:39
04:26:06
04:27:26

06:40:04
06:40:31
06:40:45
06:41:54
06:43:20
06:44:01
06:44:32
06:45:38
06:46:27
06:48:03
06:48:12
06:50:51
06:51:59
06:52:12
06:52:41
06:53:12
06:53:43
06:53:46
06:54:59
06:56:00
06:56:08
06:56:16
06:57:03
06:57:25
06:58:53
06:59:19
06:59:21
07:01:25
07:02:12
07:02:51
07:05:28
07:05:38
07:05:41
07:07:30
07:10:16
07:12:30
07:15:01
07:15:41
07:18:54
07:19:09
07:19:17
07:19:51
07:20:21
07:20:25
07:20:29



Sram Gabor
Kiszely Eva
Végso Attila
Maklari Gabor
Sziics Attila
Halasi Tamas
Telek Péter
Jénas Richard
Gurbacs Tamas
Décsy Gabor
Drusko Zsoéfia
Téth Domonkos
Farkas Csaba

Fejes Imre

Levkin-Plyshevsky Dimitri

Malyszko Mariusz
Takéacs Laszld
Andrasi Ferenc
Téth Tiinde Timea
Prestage Courtney
Kovacs Laszlé
Erényi Tamaés
Garamvari Csaba
Pap Ferenc

Dabrowski Jaroslaw

Komaéaromi Andréas Levente

Fejes Laszlo
Meészaros Balint
Vedrédi Imre

Vay Marton

Pél Balazs
Varsanyi Ferenc
Bohm Ferenc

Kis Péter

Kruk Stawomir
Jertec Marko
Reiman Katalin
Cséki Ruszkai Istvan
Turchényi Emese
Horvath Zsolt
Bagyin Anita
Cser Zsoéfia

Sinka Gabor

Ari Balazs

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120

01:49:23
02:03:37
01:53:05
01:49:46
02:00:04
01:54:45
01:54:52
01:51:40
01:52:18
02:05:57
02:03:58
01:35:03
01:50:27
01:49:25
01:57:49
01:48:34
01:48:10
01:46:29
01:55:58
01:44:31
01:54:56
02:05:16
02:04:43
01:55:33
01:56:51
01:53:44
02:07:54
01:59:17
01:49:30
02:04:22
01:53:29
01:55:15
01:55:36
01:55:18
02:05:32
01:54:49
02:15:47
01:54:40
01:57:13
02:07:08
02:04:46
01:57:03
01:56:45
02:17:06

04:30:04
04:36:25
04:27:53
04:30:13
04:27:01
04:30:18
04:31:20
04:26:30
04:21:06
04:42:07
04:39:30
04:09:04
04:20:26
04:34:42
04:30:50
04:27:03
04:33:52
04:25:37
04:33:19
04:23:07
04:28:29
04:46:17
04:39:32
04:39:04
04:36:56
04:29:39
04:46:20
04:36:50
04:33:09
04:52:34
04:33:51
04:37:28
04:39:48
04:39:50
04:49:08
04:40:06
04:55:25
04:25:22
04:41:40
04:53:23
04:53:25
04:41:46
04:42:12
05:02:29

07:20:43
07:21:26
07:21:39
07:23:21
07:23:45
07:25:27
07:25:28
07:25:34
07:26:43
07:28:04
07:28:34
07:28:36
07:28:43
07:29:02
07:30:11
07:31:07
07:31:30
07:31:45
07:31:58
07:32:01
07:32:02
07:32:08
07:32:52
07:34:06
07:34:25
07:35:52
07:37:39
07:37:44
07:39:10
07:41:03
07:41:24
07:41:44
07:42:46
07:42:47
07:43:24
07:44:36
07:45:23
07:45:59
07:46:04
07:46:09
07:46:36
07:46:38
07:46:39
07:47:31



Deli Adrienn
Trippon Sandor
Jingling Gabor

Dr. Boda Viktoéria
Tenu Bogdan
Duronelly Péter
Bozé Tamas
Marton Adéam
Partyka Andrzej
Tarbaj Péter
Podsadni Paulina
Nagy Sara

Téth Viktor
Krypczyk Michat
Markovics Gy6z6
Nader Karolina
Varga Orsolya
Agbcs Robert
Schonig Marton
Téth Baldzs
Horvath Csaba
Szlaukd Gabor
L&zin Erich
Vérhelyi Laszlé
Récz Péter

Géczéan Bettina
Rohoska Lajos
Zebrakowska Katarzyna
Gergely Zsolt
Fekete Tamas
Paska Richard
Csomods Balazs
Harcz Maté

Farkas Péter
Feketéné Kovacs Agnes
Terdczki Lasz16
L&szl6 Veronika Katalin
Brandstétter Gabor
Kosztor Anita
Barath Anette Lora
Béda Sandor
Széplaki Gabor
Cseresnyés Gabor
Néma Veronika

Redlowska Bozena

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

01:55:49
01:56:43
01:53:28
02:05:30
02:05:22
02:04:23
01:54:10
01:54:33
02:05:28
02:06:18
01:59:47
02:13:32
02:08:49
02:03:25
02:08:40
02:03:20
01:53:55
01:57:23
01:59:32
02:03:28
01:51:58
01:57:25
02:10:42
02:11:00
02:07:28
02:07:24
02:09:07
02:17:04
02:03:39
02:02:02
01:58:24
02:02:41
01:58:25
02:03:50
02:10:51
02:07:06
02:16:33
02:06:16
02:08:31
02:10:21
02:04:11
01:59:49
02:17:43
02:17:51
02:25:04

04:46:38
04:46:55
04:37:49
04:53:33
04:47:12
04:50:37
04:40:52
04:33:16
04:52:57
04:52:45
04:48:24
04:56:48
04:58:06
04:51:41
04:59:08
04:54:07
04:55:09
04:49:11
04:42:15
04:50:46
04:45:46
04:50:41
05:10:14
05:10:17
05:03:00
05:00:29
04:58:55
05:20:20
05:02:32
05:01:38
04:55:14
04:53:45
04:53:27
05:09:54
05:11:03
04:55:54
05:12:06
05:03:31
05:05:19
05:17:00
04:55:22
05:03:48
05:12:12
05:15:18
05:25:30

07:48:00
07:48:01
07:48:32
07:49:49
07:50:22
07:51:51
07:52:23
07:53:01
07:53:59
07:54:48
07:54:50
07:55:47
07:55:52
07:56:53
07:57:21
07:57:50
07:59:04
07:59:29
07:59:32
07:59:41
07:59:59
08:04:53
08:05:21
08:05:21
08:05:33
08:07:47
08:07:49
08:10:18
08:10:29
08:14:05
08:14:07
08:15:09
08:18:02
08:20:05
08:20:23
08:23:12
08:25:26
08:25:28
08:26:59
08:27:33
08:29:05
08:29:22
08:29:36
08:31:09
08:37:39



Laszl6 Valéria Zita

Kéri Annamaria

Turényi-Vadnay Szabolcs

Babosi Gyorgy
Kelemen Zoltan
Dén Edit
Horvéth Tibor
Négyes Janos
Radvéanyi Zoltan
Hajt6 Erika
Sinko Jozsef
Polacsek Zsolt
Sarlés dr. Gyula
Bartnik Monika
Galazka Andrzej

Rajtszam 2001

Sanchez-Janké Melinda

Prokaj Méria
Molnar Gyula
Jamrik Norbert
Erdei Déra

Rédl Attila

Nagy Zsuzsanna
Papp Dénes
Witoslawski Rafal
Szlaukd Rébert
Hochbauer Eva
Dani Andrés
Roskovics Marianna
Roskovics Miklés
Gyorki Erika Ménika
Szab6 Gyorgy Vilmos
Kaholics Istvan
Lévay Laszl6
Wardzala Anna
Balogh Péter

Bari¢ Ivanica
Béarsony Antal
Bolcskei Gyorgy
Cirkovic Olivera
Csaszar Szilveszter
Czakd Andras
Czimmer Eva

Demeter Gabriella

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

02:15:32
02:12:28
02:09:35
02:08:51
02:05:43
02:15:40
02:02:34
02:15:42
02:15:06
02:15:36
02:15:38
02:17:10
02:09:33
02:11:43
02:11:48
02:24:07
02:11:37
02:28:37
02:15:44
02:06:47
02:25:02
02:10:19
02:25:11
02:24:32
02:22:12
02:28:35
02:42:00
02:24:35
03:03:34
02:54:58
03:08:08
02:06:15
01:44:47
02:28:56

05:19:24
05:15:49
05:13:22
05:09:50
05:11:51
05:36:03
05:05:14
05:23:43
05:17:04
05:13:12
05:13:14
05:22:36
05:16:58
05:24:50
05:26:15
05:36:38
05:22:38
05:54:06
05:25:32
05:33:58
05:44:30
05:30:56
05:58:42
05:41:38
05:55:33
06:00:34
06:00:36
05:58:34
07:04:45
07:04:47
06:48:25
05:41:54

08:37:41
08:41:05
08:47:18
08:53:00
08:53:08
08:56:26
08:56:27
08:58:46
09:00:48
09:01:59
09:02:00
09:05:10
09:11:41
09:15:03
09:15:04
09:22:00
09:22:13
09:23:36
09:35:31
09:46:05
09:46:58
09:47:00
09:48:51
09:59:58
10:03:13
10:25:59
10:26:01
10:26:02
11:22:02
11:22:03
11:23:43
11:28:20



Dobranszky Bernadett 210

Dr. Tolnai Gyula 211
Garai Balint 212
Giumelli Pascal 213
Gyalog Marta 214
Ifju Sandor 215
Ilyés Rébert Séndor 216
Kémany Déra 217
Kiss Krisztina 218
Kollar Zsuzsanna 219
Kovécs Péter 220
Kowalski Piotr 221
Ktizova Petra 222
Krypczyk michat 223
Kummer Bdlint 224
Lévay Ors 225
Lukécs Addm 226
Mészaros Gyorgy 227
Milosevic Jugoslav 228
Németi Gergely 229
Orsos Szabolcs 230
Palyik Andrea 231
Panyor Krisztina 232
Pet6 Krisztina 233
Pik6 Attila 234
Podsadni Dominika 235
Pozderka Gébor 236
Sanja Kavaz 237
Sinka Tamas 238
Szomjas Péter 239
Vincze Tamas 240

Vykoukal Jan 241



